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IBUP-NYTT
Nr. 2 • 2023 

 
 

Kjære alle IBUP-medlemmer 

 
IBUP- nytt kommer ut to ganger årlig, juni og desember, og gir en oversikt over 

arrangementer, fagmøter, seminarvirksomhet, Mellanrummet, i tillegg til oppdateringer på 

andre aktuelle nyheter, til IBUPs medlemmer.  

 
 
Fagmøtene høsten 2023 og våren 2024 
 

❖ Meg Harris Williams 

Vi har høsten 2023 kunnet følge webinarene med Meg Harris 

Williams om Bion og det post- Kleinianske tankegodset, under 

overskriften The Individual in the group - applying Bion to 

psychoanalytic education, og Psychoanalysis as education.  

 

Vi er glade for å kunne annonsere at webinarene med Harris 

Williams vil fortsette også i 2024. Webinarene er uavhengig av 

hverandre og en velger hvilket webinar en vil delta på. 

 

Tema og dato for foredragene vil være: 

❖ 17. April: «The caesura of the birth and the primordial conflicts”  

Kjøp billetter: Tikkio 

❖ 12. Juni: “False Containment and psychosomatic illness”  

Kjøp billetter: Tikkio 

❖ 18. September: “Endoskeleton and exoskeleton” 

Kjøp billetter: Tikkio 

❖ 6. November: “Mental, protomental and anti-mental (Bion´s Grid).  

Kjøp billetter: Tikkio 

 

Mer informasjon vil også ligge på hjemmesiden med link til billetter: Ibup.no 

 

 
 

 

 

 

https://tikkio.com/tickets/44053-meg-harris-williams-the-caesura-of-the-birth-and-the-primordial-conflicts
https://tikkio.com/tickets/44054-meg-harris-williams-false-containment-and-psychosomatic-illness
https://tikkio.com/tickets/44055-meg-harris-williams-endoskeleton-and-exoskeleton
https://tikkio.com/tickets/44056-meg-harris-williams-mental-protomental-and-anti-mental-bions-grid
https://www.ibup.no/
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❖ The Squiggle Club  

 

7. september 2023: 
De to forfatterne Charlotte Lunde og Per 
Brodal samarbeidet i 2022 om utgivelsen av 
«Lek og læring i et nevroperspektiv: Hvordan 
gode intensjoner kan ødelegge barns 
lærelyst». Den 7. september holdt de 
foredraget «Mindre tid og rom for lek: hva 
betyr det for dagens barn?» . Det ble et flott 
foredrag for salen i Litteraturhuset i Oslo, 
etterfulgt av en innholdsrik samtale i 
etterkant, ledet av psykologspesialist Fredrik 
Cappelen. 

❖ Veiledningsseminar med May Nilsson 

Den 3.11. ble det avholdt et vellykket, og klinisk 

nært dagsseminar om veiledning.  

Hun er legitimert barne- og ungdoms 

psykoterapeut, veileder/lærer i psykoterapi og har 

vært kursansvarlig for veilederutdanningen på 

Erica stiftelsen og Umeå Universitet.  

 

Fokuset på seminaret var utfordringer som man 

som veileder kan møte i relasjon til veiland.  

Det var 16 erfarne veiledere påmeldt seminaret. 

Dette var et nyttig og berikende seminar som 

IBUP ønsker å fortsette å avholde. 

❖ Ungdomsseminar med er Per Are Løkke 

Seminaret med Per Are Løkke i høst, med ungdomsfasen 

som tema, har vært fulltegnet. Det har vært et seminar med 

fokus på det klinisk arbeidet med ungdom, og gitt rom for 

å utforske møtet med kliniske fenomener både i 

ungdommen og hos terapeuten. Det er påtenkt en ny 

ungdomsseminarrekke fra våren 2024, den er under 

utarbeidelse og informasjon vil bli lagt ut fortløpende. Se 

hjemmesiden ibup.no for mer informasjon.  

 

IBUPs åpne fagmøter under fanen The squiggle club har vært avholdt både i Oslo  

og i Stavanger høsten 2023. Dette er vi glade for! 
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Første Squiggle Club i 2024 vil bli holdt den 8. februar 2024. 
 

"Hvordan opplever små barn vold i familien, og  

hvordan uttrykker de sine opplevelser?" 

 

Henning Mohaupt er psykologspesialist ved Alternativ til Vold i 

Stavanger, og har en PhD fra UiO om hvordan menn i 

voldsbehandling opplever sin relasjon til sine barn. Han er også 

trener i Child-Parent Psychotherapy, en behandlingsmetode for små 

barn som har opplevd traumer. Ved ATV jobber han med voksne 

som bruker vold, voksne som utsettes for vold, og med foreldre-barn 

dyader, hvor samspillet har blitt preget av vold mellom foreldrene, 

eller mellom forelder og barn. Her har han erfaring fra arbeidet med 

både foreldre som har utsatt sin partner eller barnet for vold, og foreldre som har blitt utsatt 

for vold fra en partner.  

Kjøp billetter allerede nå: Tikkio  

5. oktober 2023: 

Høstens neste Squiggle Club ble med Per 

Are Løkke og Ida K. Holth. De to 

forfatterne ga en presentasjon av den 

franske barneanalytikeren Francoise 

Dolto sine ideer om barnet, og hvordan de 

ble inspirert til å tenke og skrive boken 

«Håndbok for ungdom med vanskelige 

foreldre», som trekker linjer fra Dolto og 

til dagens ungdommer og deres kraftfulle 

forsøk på å kommunisere og nå frem med 

sin egenart, i relasjon til sine foreldre. 

Squiggle Club i Stavanger 7. november 

 

For første gang har IBUP denne høsten 

arrangert en Squiggle Club i Stavanger, i 

samarbeid med PsykOpp, under 

Schizofrenidagene. 

Psykologspesialist Fredrik Cappelen holdt 

07.11 et innlegg om "Psykoterapeutisk 

leketeknikk med barn - Hvordan forstå og 

nå barn gjennom leken». Det ble et 

engasjerende innlegg med fokus på både 

forskning, klinisk erfaring og teoretiske 

perspektiver på betydning av barns lek for 

utvikling og for endringsprosesser i terapi.  

https://tikkio.com/tickets/43823-the-squiggle-club-hvordan-opplever-sma-barn-vold-i-familien-og-hvordan-uttrykker-de-sine-opple


 

4 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

Mellanrummet 
Mellanrummet nr 45 kom ut i mai, og hadde temaet Familjehemsplacerade och adopterade 

barn, del 2. Psykolog Julie Wasmuth skrev en berørende tekst om erfaringer fra deltagelsen i 

en spedbarnsobservasjon. Neste nummer kommer vinteren 2024, med temaet autisme.  

Les mer på hjemmesiden til Mellanrummet 

 

På Mellanrummets hjemmeside kan man også følge med på Mind In Mind, som er en 

nettressurs utarbeidet av klinikere, med oppdatert forskning innenfor psykoanalyse, 

tilknytningsteori, nevrovitenskap og utvikling: https://mindinmind.org.uk/about-us/  

 
EFPP 
IBUP er medlem av European Federation for Psychoanalytic Psychotherapy. EFPP er en 

europeisk paraplyorganisasjon som binder sammen nasjonale nettverk fa 30 land. Nettverkene 

består av organisasjoner som arbeider for å spre utdanning, klinisk opplæring og videreutvikling 

av psykoterapi som er psykoanalytisk i prinsipp og praksis, som det er formulert i vedtektene. 

EFPP består av fire seksjoner innen det psykoanalytiske feltet: Voksen; gruppe; barn og 

ungdom; samt par og familieterapi.  

EFPP har en rekke interessante kurs, konferanser og webinarer som alle våre medlemmer kan 

melde seg på: https://www.efpp.org 

 

 

 

Utdanningsseminarene 

I tillegg til innføring, videregående seminar, spedbarnasobservasjonsseminarene, STPP og 

overgangsseminar så jobber IBUP nå med den siste planleggingen av seminaret i 

veiledningspedagogikkseminar som arrangeres i samarbeid med DNLF.  

Det vil være oppstart våren 2024.  

IBUP har nå utlysninger til seminarer i Oslo, Bergen og Stavanger og vi ønsker å kunne 

utvide vår seminarvirksomhet også flere steder i landet, på sikt.  

Se IBUPs hjemmeside ibup.no eller følg på Facebook. 

❖ Avduking av blått skilt for Nic Waal  
Torsdag den 7. september arrangerte Norsk 
Psykoanalytisk Institutt, Nic Waals Institutt og IBUP 
en felles markering og avduking av et Blått Skilt for 
å hedre Nic Waal. Skiltet er satt opp i Fearnleys 
gate 8, på gateadressen der Caroline Nicolaysen 
Schweigaard, senere Nic Waal, bodde sine første 
leveår. Hun ble en av Norges første 
psykoanalytikere, en foregangskvinne innen 
barne- og ungdomspsykiatrien i Norge, og hun 
startet og ledet Nic Waals Institutt.  

https://www.mellanrummet.net/
https://mindinmind.org.uk/about-us/
https://www.efpp.org/
https://www.ibup.no/
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Vi i IBUP styret ønsker alle en fredelig jul  

og et riktig godt nytt år. 

Takk for at du ønsker å være medlem i IBUP. 

Vi er glad for å ha deg med på laget. 

 

Medlemskapet ditt bidrar til å opprettholde vårt videre arbeide. 

 

Vi ønsker å holde kontakten med deg og ber deg om å gi oss 

beskjed om du flytter eller skifter e-post adresse. 


